PAGE

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

Совет депутатов сельского поселения Болчары
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Болчары от 24 апреля 2019 года № 33                        «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании сельское поселение Болчары»

В соответствии с Федеральным законом от 01 апреля 2020 года № 103 – ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», Совет депутатов сельского поселения Болчары  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                         от 24 апреля 2019 года № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Болчары» следующие изменения:

1.1. Пункт 9.2. статьи 9  приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«– может предусматривать предоставление дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в закон (решение) о бюджете в соответствии с решениями руководителя финансового органа и (или) могут предусматриваться положения об установлении указанных дополнительных оснований в законе (решении) о бюджете.»;
1.2. приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 24.2. статьи  24, пункта 33.2. статьи  33, пункта 34.1. статьи  34 приложения к решению.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4.
Контроль за выполнением решения возложить на начальника отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Болчары                                                                          А. М. Фоменко

Глава сельского поселения Болчары                                                            С. Ю. Мокроусов

с. Болчары

13 ноября 2020 год

№ 159